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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
QENDRA E ARTIT

Nr. ﬁ __prot. ELBASAN, mé "/ \f _,‘:}_6{.%24

Lénda: Kthim pérgjigje.

Drejtuar: Qendrés Res Publica

Tirang

NE pérgjigje té kérkesés tuaj Nr.97/24 prot ju pérgjigjiemi si mé poshté vijon:

Buxheti total pér vitin 2024 gshté 57.654.000 leké nga kéto 22.330.000 leké shkon pér projekte
artistike, 32.0000.000 leké paga dhe kontrata Part time me artisté dhe 3.324.000 lek& shpenzime
operative.

Né vitin 2022 jané prodhuar 2 Premiera Teatri dhe 1 Premieré Teatri kukullash dhe rreth 30
aktivitete t& tjera muzikore dhe festivale.

Né vitin 2023 jané prodhuar 2 Premicra Teatri dhe 1 Premieré Teatri kukullash dhe rreth 30
aktivitete t& tjera muzikore dhe festivale.

Pér vitin 2024 jang planifikuar 3 Premiera Teatri dhe 2 Premieré Teatri kukullash dhe rreth 30
aktivitete t& tjera muzikore dhe festivale.

Pér vitin 2022 jané prodhuar preimerat: “Jashté bie bor&”, “Cifti | guditshém™ dhe Teatri 1
kukullave “Né botén e ¢okollatave”. Jané shitur 1335 bileta pér “Jashté bie bor€™, 1000 bileta
pér “Cifti I guditshém” dhe 710 pér “Né botén e ¢okollatave™.

Pér vitin 2023 jané prodhuar preimerat: “Nga e enjtja né (& enjte”, “Zyshé e dashur” dhe Teatri i
kukullave “Show me kukulla”, Jané shitur 667 bileta pér “Nga e enjtja né t& enjte”, 1000 bileta
pér “Zyshé e dashur” dhe 630 pér “Show me kukulla”.
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